pravilnicima, uredbama, propisima, hrvatskim normama i pravilima stroke (udaijnjem tekstu: radovi).

Cijena radova

Clanak 3.

Cijena radova koji su predmet ovog Ugovora, utvrdena je na temelju ponudenih jedinicnih cijena za 
_ poj edmc.vrste-radova. ikoJ t5ine iztroskovnika i narudzbenice uukupnom4znosu~od:—--------------

840.130,00 kn

(slovima: osamsto cetrdeset tisuca sto trideset kmq)

PDV nije uracunat u cijenu, a obracunat ce se sukladno vazecim propisima, Zakonu i Pravilniku o PDV- 
u,
Ugovome jedinicne cijene su fiksne i nepromjenjive.

Ugovome strane izricito utvrduju da su u navedenu cijenu ukljuceni su svi radovi i usluge, troskovi

[...]

22-01N-015585/20.7.2022.

[ideht j Naziv Kolicina i MJ i PC i PC ukupno j
1 PUHY-P200YKA.TH MITSUBISHI ELECTRIC kllma uredaj, VRF 1,00 KOM 30.805,00 30.805,00

- vanjska jedinica 22,40 kW

Por.br. HR0264504 1 Ukupno 30.805,00

OIB 17491977848 1 PDV 7.701,25
siovima tridesetosamtisucapetstosest HRK 25/100 1 Za platiti HRK 38.506,25

i, ' ■ ' . EUR 5.110,66

POREZNE STORE Osnova PDV Vrijednost

Roba na koju se obracunava PDV po stopi 25% 30.805,00 7.701,25 38.506,25
Narudzbenica br NA0149671

Prilikom placanja u rubriku poziv na broj navedite broj racuna.
Placanje izvrsiti na ziro-racun kod PRIVREDNE BANKE ZAGREB d.d.

[...]

2 GWH09AGA-K6DNA1O GREE klima uredaj R32, ECONOMICAL 2,00 KOM 1.792,50 3.585,00
inverter - vanjska jedinica 2,50 kW

SerIJskI broj: MSKU0850587-92 (1,00), MSKU0850587-93 (1,00)

Por.br. HR0264504
L Ukupno 5.535,00

OIB 17491977848 f PDV 1.383,75
siovima sesttisucadevetstoosamnaest HRK 75/100 ^ Za platiti HRK 6.918,75

: ■

EUR 918,28

POREZNE STOPE Osnova PDV Vrijednost ]

Roba na koju se obracunava PDV po stop! 25% 5.535,00 1.383,75 6.918,75
Narudzbenica br. NA0150472

Prilikom placanja u rubriku poziv na broj navedite broj rafiuna.
Placanje izvrsiti na ziro-racun kod PRIVREDNE BANKE ZAGREB d.d.

[...]

1 MUZ-HR35VF-E2 MITSUBISHI ELECTRIC klima 2,00 KOM 2.235,00 4.470,00
uredaj,Standard DC inverter R32 vanjska
jed. 3,40 kW

SerIjskI broj: MSMU8496001-237 (1,00), MSMU8496001-238 (1,00)

Por.br. HR0264504 Ukupno 4.470,00

OIB 17491977848 ; PDV 1.117,50
Slovima pettisucapetstoosamdesetsedam HRK 50/100 : Za piatiti HRK 5.587,50

i' ■
EUR 741,59

POREZNE STORE OsnoVa ; PDV Vrijednost,

Roba na koju se obracunava PDV po stop! 25% 4.470,00 1.117,50 5.587,50
10545, dio robe

Prilikom placanja u rubriku poziv na broj navedite broj racuna.
Placanje izvrsiti na ziro-racun kod PRIVREDNE BANKE ZAGREB d.d.

[...]

1 MSZ-HR35VF-E2 MITSUBISHI ELECTRIC klima uretJaj, 2,00 KOM 1.485,00 2.970,00
Standard DC inverter R32 unut. jed. 3,40
kW

Serijski broj: MSMU8017069-165 (1,00), MSMU8017069-166 (1,00)

Por.br. HR0264504 ! Ukupnb 2.970,00

OIB 17491977848 i PDV 742,50

siovima tritisucesedamstodvanaest HRK 50/100 i Za platiti HRK 3.712,50
, EUR 492,73

POREZNE STORE Osnova PDV Vrijednost;

Roba na koju se obracunava PDV po stop! 25% 2.970,00 742,50 3.712,50

10545, dio robe

Prilikom placanja u rubriku poziv na broj navedite broj racuna.
Placanje izvrsiti na ziro-racun kod PRIVREDNE BANKE ZAGREB d.d.